Luma gen2: Az
útvilágítás
újraértelmezett
szabványa,
UltraEfficient
teljesítményopciókkal
Luma gen2
A Luma termékcsaládot úgy tervezték, hogy rugalmas, rendkívül hatékony és

3000 K 80
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 42/6
3 600 lm Közepes fényeloszlás –
DM10
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/7
5 400 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 60/7
3 600 lm Közepes fényeloszlás –
DM10
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11
GF CTGO
4 500 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
12 740 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF
D18 DDF3
17 850 lm Extra széles fényeloszlás
– DX10
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11
GF CTGO
10 920 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/
13 500 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF
SRT SRB
26 700 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
10 800 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF
SRT SRB
8 600 lm Széles fényeloszlás –
DW50
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF
EZR SRB 6
4 550 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
Luma gen2
6Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
10 800 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF
SRT SRB
8 600 lm Széles fényeloszlás –
DW50
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 38 W
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 25 W
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 40,5 W
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 83 W
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 166 W
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 91 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 87 W
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 174 W
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 31,5 W
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási szint
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 42/6
Nem Nem alkalmazható
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/7
Nem Nem alkalmazható
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 60/7
Nem Nem alkalmazható
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11
GF CTGO
Nem Nem alkalmazható
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
Nem Nem alkalmazható
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF
D18 DDF3
Igen 30%
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11
GF CTGO
Nem Nem alkalmazható
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási szint
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/
Nem Nem alkalmazható
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF
SRT SRB
Nem Nem alkalmazható
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
Nem Nem alkalmazható
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF
SRT SRB
Nem Nem alkalmazható
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF
EZR SRB 6
Igen 1%
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
Nem Nem alkalmazható
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF
SRT SRB
Nem Nem alkalmazható
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Ház színe
Mech.
behatások
elleni
védelem
kódja
Szabványos
dőlésszög
oldalsó
bevezetésnél
10584300 BGP701 LED40-4S/740
DM10 GF SRT SRB 42/6
Szürke IK09 -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11
GF SRT SRB 60/7
Szürke IK09 -
05967200 BGP702 LED40-4S/740
DM10 GF SRT SRB 60/7
Szürke IK09 -
05968900 BGP702 LW10
LED50-4S/830 DM11 GF
CTGO
Szürke IK09 -
05974000 BGP704 LED140-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
Szürke IK09 -
Order Code Full Product Name Ház színe
Mech.
behatások
elleni
védelem
kódja
Szabványos
dőlésszög
oldalsó
bevezetésnél
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II
DX10 GF D18 DDF3
Szürke IK10 -
05976400 BGP704 LW10
LED120-4S/830 DM11 GF
CTGO
Szürke IK09 -
10403700 BGP705 LED150-4S/740
DM11 GF SRT SRB 60/
Szürke IK09 -
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II
DM11 GF SRT SRB
Szürke IK09 -
62469600 BGP713 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
Szürke IK09 0°
Luma gen2
7Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Ház színe
Mech.
behatások
elleni
védelem
kódja
Szabványos
dőlésszög
oldalsó
bevezetésnél
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
Szürke IK09 0°
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II
DM11 GF EZR SRB 6
Sötétszürke IK09 0°
Order Code Full Product Name Ház színe
Mech.
behatások
elleni
védelem
kódja
Szabványos
dőlésszög
oldalsó
bevezetésnél
05970200 BGP703 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
Szürke IK09 -
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
Szürke IK09 -
Tanúsítvány és alkalmazási területek
Order Code Full Product Name Gyúlékonysági jelzés
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 -
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 -
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO -
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 -
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO -
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ -
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB -
Order Code Full Product Name Gyúlékonysági jelzés
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Normál gyúlékonyságú
felületekre szereléshez
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Normál gyúlékonyságú
felületekre szereléshez
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 Normál gyúlékonyságú
felületekre szereléshez
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
Üzemi teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name
Az előtét meghibásodási
aránya 5000 órára
vetítve
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0,005 %
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
Order Code Full Product Name
Az előtét meghibásodási
aránya 5000 órára
vetítve
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 0,005 %
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 -
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 BGP701
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 BGP702
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 BGP702
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO BGP702
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP704
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 BGP704
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO BGP704
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ BGP705
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB BGP705
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP713
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP713
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 BGP713
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP703
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP703
Luma gen2